CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

1

RESOLUÇÃO Nº 031de13 de Novembro 2018
I '

O Presidente , da C~mara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições,
\

especialmente .º art. 38, IV da Lei Orgânica Municipal e o a.rt. 88, § 4°, "a", do

Regimento Interno da Câmara Municipal PROMULGA:

• 1 >

"Concede Medalha , de Honra . ao
Mérito Comunitário José Pereira de
Magalhães."

Art. 1º. Fiça concedido a Medalha de Honra ao Mérito Comunitário
José Pereira Magalhães .ao Sr. Abdon Cupertino de Oliveira, pelos

relevantes serviços prestados ao Mun,icípio.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicaçã-0,
. . /

revogaàas as disposições em contrário.

Mu.nicípio de Santa Luzia,_ 13 de Novembro de 2018.

Veread andro Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Sa!!!_a.};.;u;;~;.;.ia..._ ___ ....

~ . l
) Câmara Municipal de Sa~tT Luz\~3 F,

i Al41Xi\DO EM ( t{L .LL -'~ 1

\ RET::F\ ,=:::- 1

- \ -

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzi~ Minas Gerais-~ 33010-'000_
Telefone: (31) 3641-7422 - Home Page: www:tmsãfifãh.iifa'.ms.gov.br

,·

,,. .